FABERs.n.c.
36075 Montecchio Maggiore
(ITALY)(Vicenza)
CON DIVIETO DI RIPRODUZIONE O DI RENDERLO COMUNQUE NOTO A TERZI
O A DITTE CONCORRENTI SENZA NOSTRA AUTORIZZAZIONE
AI TERM
INI DI LEGGE CI RISERVIAMO LA PROPRIETA' DI QUESTO LISTINO
190
30.
DIST.010 A=12mm TAGLIO 10mm
CODICE/CODE A=mm LARGHEZZA DI TAGLIO / WIDTH OF CUT
DIST.011 A=13mm TAGLIO 11mm
DIST.012 A=14mm TAGLIO 12mm
DIST.012.5 A=14.5mm TAGLIO 12.5mm
DIST.013 A=15m TAGLIO 13mm
DIST.014 A=16mm TAGLIO 14mm
DIST.015 A=17mm TAGLIO 15mm
DIST.015.5 A=17.5mm TAGLIO 15.5mm
DIST.016 A=18mm TAGLIO 16mm
DIST.017 A=19mm TAGLIO 17mm
DIST.018 A=20mm TAGLIO 18mm
DIST.019 A=21mm TAGLIO 19mm
DIST.020 A=22mm TAGLIO 20mm
DIST.020.5 A=22.5mm TAGLIO 20.5mm
DIST.021 A=23mm TAGLIO 21mm
DIST.021.5 A=23.5mm TAGLIO 21.5mm
DIST.022 A=24mm TAGLIO 22mm
DIST.023 A=25mm TAGLIO 23mm
DIST.024 A=26mm TAGLIO 24mm
DIST.025 A=27mm TAGLIO 25mm
DIST.026 A=28mm TAGLIO 26mm
DIST.029 A=31mm TAGLIO 29mm
DIST.030 A=32mm TAGLIO 30mm
DIST.030.5 A=32.5mm TAGLIO 30.5mm
DIST.031.5 A=33.5mm
TAGLIO 31mm
DIST.032 A=34mm
TAGLIO 31.5mm
DIST.036 A=38mm
TAGLIO 32mm
DIST.040 A=42mm
TAGLIO 36mm
DIST.041 A=43mm
TAGLIO 40mm
DIST.042 A=44mm
TAGLIO 41mm
DIST.050 A=52mm
TAGLIO 42mm
TAGLIO 50mm
DIST.031 A=33mm
DIST.051
DIST.061
DIST.080
DIST.100
DIST.120
DIST.150
DIST.200
DIST.300
DIST.060
A=53mm TAGLIO 51mm
A=62mm TAGLIO 60mm
A=63mm TAGLIO 61mm
A=82mm TAGLIO 80mm
A=102mm TAGLIO 100mm
A=122mm TAGLIO 120mm
A=152mm TAGLIO 150mm
A=202mm TAGLIO 200mm
A=302mm TAGLIO 300mm
A
=m
m
ALLOY STEEL FOR CUTTING
DISTANZIALI IN ACCIAIO PER TAGLIO
utente
Immagine posizionata